2025 年８月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社ハルメクホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  宮 澤  孝 夫

 (コード番号：7119  東証グロース市場)
問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  石 井  文 範

 (TEL 03-6272-8222)

「ハルメク おみせ」新規出店に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社ハルメクが、「ハルメク おみせ」の新規出店を決定いたしましたので

下記の通りお知らせいたします。

■出店情報

 ①店  名：ハルメク おみせ 山形屋店

 ②場  所：鹿児島県鹿児島市金生町３－１ 山形屋１号館４階

 ③規  模：約 27 坪

 ④開店時期：2025 年９月 10 日

ハルメク おみせはこれまで、東京、千葉、神奈川、埼玉、北海道、宮城、愛知、京都、大阪、広島、

福岡、熊本など全国に店舗網を拡大してきました。

今回、ハルメク世代のお客様の利便性を高めるために、鹿児島県鹿児島市の「山形屋」に出店するこ

とになりました。「山形屋」でも、実際に見て、触って、お試しいただき、お買い物などを通じてハル

メクワールドを楽しんでいただける店舗を目指します。

以 上

      ご参考：山形屋店 店舗イメージ